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Erasmus Akreditasyonu Nedir? 

Erasmus Akreditasyonu, Okul Eğitimi, Yetişkin Eğitimi ve Mesleki Eğitim alanlarında 

sınır ötesi değişim ve işbirliği yapmak isteyen kurum/kuruluşlar için bir araçtır. 

Erasmus Akreditasyonunun genel hedefi; Avrupa öğretim ve öğrenim boyutunun 

güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerinin 

teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi edinmek ve 

Avrupa genelinde profesyonel ağlarının geliştirilmesini desteklemektir. Akreditasyon 

belgesi; eğitim kurumlarının proje başvurularını kolaylaştırmaya, yüksek öğretim 

kurumlarının bir araya gelerek işbirliği yapmalarına ve gençlik alanındaki kurum ve 

kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı kapsamında proje başvurusu 

yapabilmelerine imkân tanır. Okul Eğitimi alanında Erasmus+ Akredite Kurumu olarak 

Kars İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından finanse edilen Ana 

Eylem 1 (KA1) fırsatlarına daha basitleştirilmiş erişim elde edecektir. İlgili alanda 

basitleştirilmiş yıllık finansman çağrılarına, akredite projeler sunacaktır. Bu projeler, 

Kars İl Mill Eğitim Müdürlüğü uhdesinde bulunan okul ve kurumlarımızın Kars 

Uluslararasılaşma Stratejik Planı hedef ve stratejilerine katkı sağlayacak hareketlilik 

başvuruları yapmalarına fırsat sağlamaktadır. Başvuru Rehberi yanında, Erasmus+ 

Programının (2021-2027) politika hedefleri, öncelikleri, gerçekleştirilebilecek diğer 

faaliyet türleri ve diğer hususlar hakkında Teklif Çağrısı ve Program Rehberi mutlaka 

incelenmelidir. 

Programın Genel Hedefi 

 Erasmus+ tarafından finanse edilen Okul Eğitimi hareketlilik faaliyetlerinin genel 

hedefi, bireylere öğrenme fırsatları sağlamak, okulların ve okul eğitimindeki diğer 

kuruluşların uluslararasılaşmasını ve kurumsal gelişimini desteklemektir. 

 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.C_.2021.103.01.0012.01.ENG&toc=OJ%3AC%3A2021%3A103%3ATOC
https://www.ua.gov.tr/haberler/program-rehberi-2021/


Programın Özel Amaçları 

1. Öğretmenin ve öğrenmenin Avrupa boyutunun şu yollarla güçlendirilmesi: 

 Kapsayıcılık ve çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerini teşvik 

etmek  

 Ortak Avrupa mirası ve çeşitliliği hakkında bilgiyi teşvik etmek  

 Avrupa çapında profesyonel ağların gelişimini desteklemek 

 

2. Okul eğitiminde öğretme ve öğrenmenin kalitesini şu yollarla artırmak: 

 Öğretmenlerin, okul liderlerinin ve diğer okul personelinin mesleki gelişimini 

desteklemek  

 Yeni teknolojilerin ve yenilikçi öğretim yöntemlerinin kullanımını teşvik etmek  

 Okullarda dil öğrenimini ve dil çeşitliliğini geliştirmek  

 Öğretim ve okul gelişiminde en iyi uygulamaların paylaşımını ve transferini 

desteklemek 

3. Avrupa Eğitim Alanının oluşturulmasına aşağıdakiler yoluyla katkıda bulunmak: 

 Okulların sınır ötesi değişim ve işbirliğine girme ve yüksekkaliteli hareketlilik 

projeleri yürütme kapasitesini artırmak  

 Okul eğitimindeki herhangi bir öğrenci için öğrenme hareketliliğini gerçekçi bir 

olasılık haline getirmek  

 Yurtdışındaki hareketlilik dönemlerinde öğrencilerin ve personelin öğrenme 

sonuçlarının tanınmasını teşvik etmek 
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programın uygulanacağı 7 yıllık süre boyunca program kapsamında yapılacak 

projelerin odaklanması beklenen yeni öncelikler:  

• Dijital Gündem: Odak noktası, hem temel hem de ileri dijital becerilerin yanı sıra, 

günlük yaşam için gerekli hale gelen ve insanların algoritmalarla dolu bir dünyada 

gezinmesini ve sivil toplum ve demokrasiye tam olarak katılmasını sağlayan dijital 

okuryazarlığı teşvik etmek olacaktır. Program; erişilebilir ve kaliteli dijital öğrenmeyi 



geliştirmeyi; dijital araçları kullanma becerilerini artırmayı hedeflemektedir. Karma 

öğrenme de dâhil olmak üzere uzaktan öğrenme teşvik edilmektedir.  

• Yeşil Gündem: Program katılımcıları uçağa alternatif olarak daha düşük karbonlu 

araçlarla seyahat etmeye teşvik etmektedir. Ayrıca uygulanacak projeler yoluyla 

kişilere sürdürülebilir toplumlar ve yaşam tarzları için gerekli anlayış ve becerileri 

edindirmeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle Program, hem Avrupa Birliği içinde hem de 

ötesinde iklim değişikliği ve sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi, beceri ve 

tutumların oluşturulması için önemli bir araç olacaktır. 

• Dahil Etme: Program farklı yaşlardan ve farklı kültürel, sosyal ve ekonomik 

geçmişlerden kişilere ulaşmayı hedeflemektedir. Engelliler, eğitim güçlükleri veya 

göçmen geçmişi olanlar ile kırsal ve uzak bölgelerde yaşayanların da içinde olduğu 

imkânları kısıtlı kesimlere odaklanmaktadır. 

Kars İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonuna Okul / 

Kurumlar Nasıl Dâhil Olabilir? 

Kars İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu kapsamındaki 

uluslararası hareketlilik fırsatlarından yararlanmak isteyen okul ve kurumlarımız, 

Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan Erasmus+ Program Rehberi’nde yayınlanan 

usul/esasları dikkate almalıdır. Bu belge İngilizce olduğu için Kars MEM tarafından 

hazırlanan bu belgeyi esas alarak Müdürlüğümüze hareketlilik başvurularını 

sunabilirler. Müdürlüğümüzce kurulan komisyon tarafından yapılacak uzman 

değerlendirmesi sonucunda başarılı bulunan okullar/kurumlar, konsorsiyum üyesi 

olarak sundukları başvuruların içeriğine göre personel ve öğrenci hareketlilik 

fırsatlarından yararlanabilirler.  

 

 

 



UYARILAR 
 Kars İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi Programına Mesleki Eğitim veren 

okul ve kurumlar başvuru yapamaz.   

 Grup hareketliliklerine katılacak olan öğrenciler2 hariç, yurt dışı faaliyetlerde yer alacak 
katılımcıların (refakatçiler dâhil) faaliyetler sırasında muhataplarıyla tercüman 
kullanmaksızın iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil yeterliliğine sahip olmaları. 

 Okul Eğitimi faaliyetlerinde “Öğrenci Gruplarının Hareketliliği”, “Öğrencilerin Kısa 

Dönemli Öğrenme Hareketliliği”, “Öğrencilerin Uzun Dönemli Öğrenme Hareketliliği”, 

“Öğretme Görevlendirmesi” ve “İşbaşı İzleme” faaliyetlerine öncelik verilecektir. 

 Bu kapsamda, konsorsiyum üyesi olmak isteyen okulların “Öğrenci Gruplarının 

Hareketliliği” faaliyeti kapsamında yurt dışı hareketliliği planladığı okul ya da okullarla 

gerekli iletişimi sağlayabilecek kurumsal kapasiteye sahip olmalıdır. 

 Proje hazırlık ve uygulama aşamalarında Erasmus Kalite Standartlarında sayılan tüm 

kriterlere uyulması zorunludur. 

 Başvuran okullar Erasmus Akreditasyon hedeflerimiz içerisinden seçilen hedeflere uygun 

olmaları durumunda 2021 döenmi için seçileceklerdir. (Ör. okul öncesine yönelik bir 

hedef için lise seçilemeyecektir)  

 Yurt dışı hareketlilik süresince, planlanan tüm eğitim faaliyetleri için eğitimlerin dili 

İngilizce olacaktır. 

 Konsorsiyumda hangi okul seviyesinden kaç okul dahil edileceği bütçeye göre değişeceği 

için kesin bir rakam verememekle beraber, yapılacak başvuruların da kalitesi öncelikli 

olacaktır.  

 Konsorsiyumda ortak olarak seçilecek okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liseler kendi 

aralarında da puan sıralamasına alınacaktır. 

 Hareketlilikler kategorisinde bulunan sekiz alt program türünden okul/kurumun 

ihtiyaçlarına uygun en fazla üç seçenek işaretlenebilir.  

 PERSONEL HAREKETLİLİĞİ kapsamında , “Kurslar ve eğitimler” seçilmiş ise belirtilen 

kurslardan en fazla 2 kurs seçilebilir. Öğrenci hareketlilikleri sadece ortaokul ve lise 

öğrencilerimiz için gerçekleştirilebilecektir.  

 ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ kapsamında, “Okul öğrencilerinin grup hareketliliğini” 

ortaokullar ve liseler seçebilir. (Okulöncesi ve ilkokullar seçemez)  

 ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ kapsamında, “Okul öğrencilerinin kısa süreli öğrenim 

hareketliliğini” liselerin seçmesi önerilir. (Okul öncesi, ilkokul ve ortaokulların seçmesi 

önerilmez.)  

 ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ kapsamında “Okul öğrencilerinin uzun süreli öğrenim 

hareketliliğini” liseler seçebilir. (Okul öncesi, ilkokul ve ortaokulların seçemez.) 

https://www.ua.gov.tr/media/hbrdg01f/quality-standards_10_09_2020.pdf


OKUL EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONU FAALİYET 

TÜRLER 

 

 

 



OKUL EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONU 

FAALİYET TÜRLER 

 

 



OKUL EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONU FAALİYET 

TÜRLER

 



Not: 

 

 

Formdaki soruları ve açıklamaları dikkatle okuyalım böylece 

doldurmamız gerekmeyen bölümler için zaman harcamamış oluruz. 

Sadece Kars ilindeki okullar başvurabilir!!! 

Formu bilgisayardan doldurmanız daha sağlıklı olacaktır. 

 

Başvurular 

Kars İl MEM ERASMUS+ Akreditasyon Konsorsiyum Ortaklığı 

Başvuru Formu isimli google forms bağlantısından 

yapılmalıdır. 

https://forms.gle/ZpYP2TzNYJF83Wed6  

adresinden ulaşabilirsiniz. 

 


